Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 7 Lunes, 11 de enero de 2010 Pagina 1331

I. ComunNiDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Sanidad y Consumo
Servicio Murciano de Salud

377 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se convoca, para su provision mediante el sistema de
libre designacion, un puesto de Jefe de Servicio en la Gerencia
de Emergencias Sanitarias (061).

El articulo 29.3 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del
personal estatutario de los servicios de salud, prevé que determinados puestos
de trabajo se podran cubrir por el procedimiento de libre designacion.

A su vez, el articulo 45.3 de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal
estatutario del Servicio Murciano de Salud dispone: “La libre designacién consiste
en la apreciacién por el érgano competente de la idoneidad de los candidatos en
relacidon con los requisitos exigidos para el desempefio de la plaza”.

Entre los puestos susceptibles de provision mediante el sistema de libre
designacién, figura un puesto de Jefe de Servicio de Régimen Juridico en la
Gerencia de Emergencias Sanitarias (061).

Dicho puesto, por encontrarse vacante u ocupado mediante un nhombramiento
provisional, resulta conveniente cubrirlo por el procedimiento establecido al
efecto.

Por otra parte, y sin perjuicio de la naturaleza estatutaria de las plazas
convocadas, pueden concurrir a esta convocatoria los funcionarios de la
Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia perteneciente al Cuerpo Superior
Facultativo, Escala Superior de Salud Publica, Opcion Urologia, atendiendo a lo
dispuesto en la Disposicidon adicional duodécima del Decreto Legislativo 1/2001,
de 26 de enero, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de la Funcién
Publica de la Regidn de Murcia —afadida por la Disposicion adicional séptima de la
Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de Personal estatutario del Servicio Murciano de
Salud- la cual establece en su parrafo segundo:

“El personal funcionario que preste servicios en la Consejeria competente
en materia de sanidad, podra desempenar plazas de naturaleza estatutaria.
Igualmente, podran proveer dichas plazas el personal funcionario de la
Administracidon regional perteneciente a escalas u opciones de caracter sanitario.
El resto del personal de la Administracién Publica de la Regién de Murcia podra
desempenfar plazas estatutarias cuando asi se prevea en las correspondientes
plantillas.

El personal sefialado en el parrafo anterior, mientras ocupe dichas plazas,
guedara sometido al régimen retributivo del personal estatutario del Servicio
Murciano de Salud”.

En virtud de todo lo expuesto, y de acuerdo con las competencias que
me atribuye el articulo 7.g) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal
estatutario del Servicio Murciano de Salud,

NPE: A-110110-377



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 7 Lunes, 11 de enero de 2010 Pagina 1332

Resuelvo:

Primero: Convocar, para su provisidn mediante el procedimiento de libre
designacién, el puesto de trabajo de Jefe de Servicio que se relaciona en el Anexo
I de la presente Resolucion.

Segundo: La presente convocatoria se regira por la Ley 7/2007, de 12
de abril, del Estatuto Basico del Empleado Publico, la Ley 55/2003 de 16 de
diciembre, del Estatuto Marco del personal estatutario de los servicios de salud, la
Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de
Salud, la Orden de 7 de noviembre, de la Consejeria de Hacienda y Administracién
Publica por la que se aprueba el Reglamento General de Provision de Puestos de
Trabajo de la Administracion Pablica de la Region de Murcia (BORM de 23-11-07),
asi como por las siguientes bases especificas,

Bases especificas:
Primera.- Participantes.
Podra participar en la presente convocatoria:

a) El personal estatutario fijo de los servicios de salud que integran el Sistema
Nacional de Salud y el personal funcionario destinado en el Servicio Murciano de
Salud o en la Consejeria de Sanidad y Consumo de la Comunidad Auténoma de
la Regién de Murcia, que pertenezcan a alguna de las categorias estatutarias o
cuerpos funcionariales a los que se encuentra adscrito el puesto convocado y
se encuentren en situacion de servicio activo u otra que implique derecho a la
reserva de puesto de trabajo.

b) El personal estatutario fijo y funcionario de carrera de las categorias o
cuerpos anteriormente citados, en situacion distinta a la de activo y sin derecho a
la reserva de plaza, si retne los requisitos para incorporarse al servicio activo a la
finalizacion del plazo de presentacion de solicitudes.

Segunda.- Solicitudes y plazos.

1.-Las instancias, dirigidas al Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud, se ajustaran al modelo que figura en el Anexo II de esta Resolucion y se
podran presentar en los siguientes lugares:

a) En los registros de las distintas dependencias o centros de trabajo de la
Administracion Publica Regional, los cuales las remitiran a la Direccion General
de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud dentro de las 24 horas
siguientes a su presentacion.

b) En cualquier otro de los lugares previstos en el articulo 38.4 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun.

c) En particular, podran presentarse en los registros de las gerencias del
Servicio Murciano de Salud, teniendo tal consideracion las siguientes:

- Hospital Universitario “Virgen de la Arrixaca” (Ctra. Madrid-Cartagena, s/n
km. 7, El Palmar, Murcia)

- Hospital General Universitario “J.M. Morales Meseguer” (Avda. Marqués de
los Vélez, s/n, Murcia)

- Hospital General Universitario “Reina Sofia” (Avda. Intendente Jorge
Palacios, Murcia)

- Hospital Psiquiatrico “Roman Alberca” (Crta. de Mazarroén, s/n, El Palmar,
Murcia)

NPE: A-110110-377



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 7 Lunes, 11 de enero de 2010 Pagina 1333

- Centro Regional de Hemodonacién (Ronda Garay, s/n, Murcia)

- Gerencia de Atencion Primaria de Murcia (Escultor José Sanchez Lozano, 7,
Murcia)

- Gerencia de 061 (Escultor José Sanchez Lozano, 7, Murcia)

- Hospital Universitario “Santa Maria del Rosell” (Paseo Alfonso XIII, 61,
Cartagena)

- Gerencia de Atencidn Primaria de Cartagena (C/. Cabrera, s/n, Cartagena)

- Hospital “Los Arcos” (Paseo de Colén, 54. Santiago de la Ribera, San
Javier)

-Gerencia del Area de Salud de Lorca ( Hospital “Rafael Méndez”, Ctra.
Nacional 340, km. 589, Lorca)

- Gerencia del Area de Salud del Noroeste (Hospital Comarcal del Noroeste,
Avda. Miguel Espinosa, 1, Caravaca)

- Gerencia del Area de Salud del Altiplano, (Hospital “Virgen del Castillo”,
Avda. de la Feria, s/n, Yecla).

- Hospital “Vega del Rio Segura”, (Ctra de Abaran, s/n, 30530 Cieza).

2.- El plazo de presentacion de instancias y demas documentos sera de 20
dias habiles, a contar a partir del siguiente al de la publicacion de esta Resolucion
en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Tercera.- Documentacion que deberan presentar los interesados.

1.- A la instancia se acompafara una certificacion segin el modelo que
se acompafia como Anexo III, donde deberdn hacerse constar los méritos
genéricos que se aleguen en relacién con los puestos de trabajo solicitados.
Dicha certificacién sera expedida, con base en la documentacion obrante en el
expediente administrativo del interesado, por el Director de Gestidon y Servicios
Generales de la Gerencia correspondiente o el érgano que en cada caso resulte
competente en materia de personal.

2.- Si el concursante se encuentra en situacidon de excedencia voluntaria
que no implique derecho a la reserva de puesto, la mencionada certificacion
sera expedida por el Director de Gestion y Servicios Generales o el érgano que
disponga de competencias en materia de personal, del ultimo puesto de trabajo
que hubiera desarrollado el interesado antes de pasar a dicha situacién.

3.- Junto a la instancia y la certificacién a la que se refiere el apartado 1° de
esta base, los interesados deberan aportar igualmente un curriculum en el que
consten los méritos que consideren oportunos.

4.-En todo caso, deberan acreditar el cumplimiento de los requisitos minimos
exigidos.

5.- Los méritos alegados y no acreditados, no seran tenidos en cuenta.

Cuarta.- Informes previos al nombramiento.

Concluido el plazo de presentacién de instancias, éstas seran remitidas al
Director Gerente de la Gerencia de Emergencias de 061, tras lo cual, debera
remitir al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, un informe acerca de
la idoneidad del los candidatos para el puesto convocado. La referida propuesta
no tendra caracter vinculante, pudiendo optar el Director Gerente por declarar
desiertos o vacantes los puestos convocados.

NPE: A-110110-377



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 7 Lunes, 11 de enero de 2010 Pagina 1334

A la vista de dicho informe, sera de libre apreciacion por el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
la seleccion del candidato adjudicatario al puesto seleccionado.

Quinta. Nombramientos y tomas de posesion.
1.- Los puestos de trabajo adjudicados sera irrenunciables.

2.- La presente convocatoria se resolvera por Resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud, que debera ser publicada en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia.

3.- El plazo de toma de posesién sera de tres dias si no implica cambio de residencia del interesado y de un
mes en caso contrario. Este Ultimo plazo se aplicara igualmente cuando el interesado se halle en una situacion
distinta a la de activo o proceda de otro servicio de salud y no se encuentre ya incorporado a éste por medio de
comisién de servicios.

4.- Dicho plazo se iniciara el dia siguiente al del cese, que tendra lugar, en todo caso, el dia inmediatamente
posterior a la publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia de la resolucion del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud por la que se resuelva definitivamente la convocatoria.

Como excepcién a esta regla, y de conformidad a lo dispuesto en el articulo 37.3 de la Ley 55/2003, de 16
de diciembre, del Estatuto Marco del personal estatutario de los servicios de salud, el plazo de cese del personal
que provenga de otro servicio de salud sera de tres dias.

5.- El personal que sea nombrado para ocupar alguno de los puestos convocados, podra ser cesado con
caracter discrecional. En tal caso, quedara a disposicién del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
en los términos previstos en el articulo 47.5 de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del
Servicio Murciano de Salud.

Sexta

Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, se podra interponer recurso de alzada
ante la Sra. Consejera de Sanidad y Consumo en el plazo de un mes a contar a partir del dia siguiente al de
su publicacién, conforme a lo establecido en los articulos 114 y 115 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, del
Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y el Procedimiento Administrativo Comun.

Murcia, 17 de diciembre de 2009.—El Director Gerente, JosE Manuel Allegue Gallego.
Anexo I

RELACION DE PUESTOS CONVOCADOS

Centro de destino: Gerencia de Emergencias Sanitarias (061)

CODIGO DENOMINACION NIVEL C.D. CLASIF. FORMA PROV. GRUPO CATEGORIA/OPCION JORNADA
8A000019 JEFE DE SERVICIO DE REGIMEN JURIDICO 26 EST. LD A1/A2 AEX01/AEX02/AGX00/ BEX01/BEX02/BGX00 ORDINARIA

NPE: A-110110-377



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 7 Lunes, 11 de enero de 2010 Pagina 1335

neﬂiﬂll de Mllll:ia Servicio =

Consejeria de Sanidad y Murci ano

Consumo. 54
ANEXO I

SR. DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

SOLICITUD DE PARTICIPACION EN CONVOCATORIA PUBLICA PARA PROVISION DE PUESTOS DE
TRABAJO POR EL PROCEDIMIENTO DE LIBRE DESIGNACION

FECHA DE LA CONVOCATORIA Resolucion: 17/12/2009 B.O.RM.: / /2009

DATOS PERSONALES:

D.N.1. LETRA | PRMERAPELLIDO SEGUNDOAPELLIDO NOMBRE

TELEFONO DE CONTACTO

ESPACIO RESERVADO Y DE OBLIGADA CUMPLIMENTACION POR EL PERSONAL PROCEDENTE DE OTRA ADMINISTRACION O ENSITUACION DE_EXCEDENCIA EN ESTA

DOMICILIO: CALLE/ PLAZA Y NUMERO CODIGOPOSTAL
LOCALIDAD PROVINCIA
DATOS PROFESIONALES:
PUESTO DE TRABAJO QUE OCUPA CENTRO DE DESTINO FECHADEINICIO
SITUACION ADMINISTRATIVA
Activo Excedencia | (desde__de de _) Otra (Especificar) (desde __ de de
Voluntaria )
PUESTOS SOLICITADOS POR ORDEN DE PREFERENCIA:
Centro de destino Denominacion del puesto de trabajo

NPE: A-110110-377



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 7 Lunes, 11 de enero de 2010 Pagina 1336

ne!lil'lll lll} M“":ia Servicio 5
Consejerfa de Sanidad y Muragplq
Consumo. R

El solicitante declara ser ciertos los datos consignados en esta solicitud.
Murcia, de de 2009

Fdo.:

INSTRUCCIONES

1.- Cumplimente la instancia preferentemente a maquina y asegurese que los datos resultan adecuadamente legibles.

2.- No realice correcciones, enmiendas ni tachaduras. En ofro caso, no sera tenida en cuenta su solicitud

3.- La documentacion que acomparie debera presentaria debidamente compulsada o certificada en su  original.

4.- Todos los requisitos deberan poseerse el dia de finalizacion del plazo de presentacion de solicitudes.

5.- Recuerde que su instancia puede presentaria en cualquier Registro de la Administracion Regional o en cualquiera de los

lugares previstos en el articulo 384 de la Ley del Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento
Administrativo Comun.

NPE: A-110110-377



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 7 Lunes, 11 de enero de 2010 Pagina 1337

ne!lil'lll lle M"rcia Servicio =
Consejeria de Sanidad y Murciano
Consumo.

ANEXO il
El certificado debe extenderse en este modelo
NOTA.- Los méritos contenidos en la presente certificacion no deberan ser justificados
mediante documentacion adicional alguna.

D/D?

CARGO:

CERTIFICA: Que de acuerdo con los antecedentes obrantes en este Centro, €l frabajador cuyos datos se indican a continuacidn tiene
acreditados los siguientes extremos:

1.-Datos Personales:
Apslidos y Nombre D.N.I
Categoria

2.- Destino Definitivo
Centro

Denominacion Puesto

Caracter con que ocupa €l puesto de frabajo (Marcar con una "X
Concurso Méritos Libre Designacion Nuevo Ingreso

Fecha toma posesion: (1): / /

3.-Destino Provisional

Centro
Denominacion Puesto
Fecha: / /

4.- Méritos que acredita:
41.- Puestos anteriores desempefiados con anterioridad relacionados por orden
cronoldgico;

Puesto de trabajo Centro Fecha deinico Fecha definalizacion

NPE: A-110110-377



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 7 Lunes, 11 de enero de 2010 Pagina 1338

nﬂgiﬁll llﬂ M“rcia Servicio 5
Consejeria de Sanidad y Murc:gplq
Coﬂsumo e dalud

4.2.- Ha realizado los siguientes Cursos de Formacion o Perfeccionamiento (se adjunta como
anexo)

4.3. Antigliedad reconocida por la Administracion

1.-Meses Completos
2-Meses Completos en el Cuerpa/Opcdn/Categoria desde €l que participa

4.4. Esta en posesion de los siguientes titulos académicos

Lo que expido a peticion del interesado y para que surta efectos en convocatoria de provision de puestos de trabajo por el procedimiento de Libre
Designadion reaizada por Resolucon del Direcior Gerente del Servido Murdano de Saud de fecha  / / (BORM.
/ [ )
(Lugar, fechay firma)
Murcia, de de 2009

NPE: A-110110-377 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	22224/2009	Orden de 15 de diciembre de 2009, de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo y se asigna puesto de trabajo al personal laboral transferido en virtud del convenio de colaboración, de 29 de diciembre de 2008, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas, el Servicio Regional de Empleo y Formación y la Fundación Tripartita para la Formación en el Empleo, sobre traspaso de medios para el desempeño de las funciones relativas a la gestión, seguimiento y control de la formación continua en el marco de la ampliación de medios económicos, aprobada mediante Real Decreto 1085/2008, de 30 de junio.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	22193/2009	Corrección de errores a la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la Resolución por la que se adjudican de manera provisional los puestos incluidos en el concurso de traslados para la provisión de plazas de Fisioterapeuta del Servicio Murciano de Salud que fue convocado por la Resolución de 17 de noviembre de 2008 (B.O.R.M. de 29 de noviembre de 2008), y se acuerda su exposición en los lugares previstos en la convocatoria.
	22194/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca, para su provisión mediante el sistema de libre designación, un puesto de Jefe de Servicio en la Gerencia de Emergencias Sanitarias (061).
	22196/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la publicación del Plan de Ordenación de Recursos Humanos en el que se determinan las medidas a adoptar respecto del personal destinado en los servicios centrales de las Gerencias de Atención Primaria de Murcia y Cartagena y de los hospitales afectados por la implantación de las nuevas Gerencias de Área de Salud.
	22197/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un puesto de Jefe de Sección de Farmacia Hospitalaria del Hospital General Universitario “Morales Meseguer”.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	22177/2009	Resolución R-955/09, de 22 de diciembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación de los acuerdos del Consejo de Gobierno, de 17 de diciembre de 2009, que modifican la Relación de Puestos de Trabajo del Personal de Administración y Servicios.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de economía y hacienda
	22186/2009	Resolución de 30 de diciembre de 2009, de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se dispone la publicación del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno de renovación de representantes en el Consejo Económico y Social de la Región de Murcia.
	Consejería de Agricultura y Agua
	22213/2009	Resolucion de 22 de diciembre de 2009, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Agricultura y Agua, y la Asociación Proyecto Alnitak, para la realización de actuaciones de conservación y seguimiento de las poblaciones de delfines mulares del litoral de la Región de Murcia.
	22214/2009	Resolución de 22 de diciembre de 2009, por la que se publica el convenio entre la Consejería de Agricultura y Agua y la Asociación Naturalistas del Sureste, para actividades marítimas y amarre del velero “Else” en el marco del Proyecto Posidonia correspondiente al año 2009.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	22198/2009	Convenio de Colaboración entre la CARM, a través de la Consejería de Sanidad, y la Universidad de Murcia, para el desarrollo de proyectos en materia de economía de la salud.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	22222/2009	Resolución 114/2009, de 28 de diciembre 2009, del Director General de Formación Profesional y Educación de Personas Adultas por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 23 de diciembre de 2009, por la que se autoriza la apertura y el funcionamiento del centro docente privado de enseñanzas deportivas “Escuela de Entrenadores de la Federación de Fútbol de la Región de Murcia”.
	22217/2009	Resolución de 21-12-09, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación de la modificación del Convenio Colectivo de Trabajo para Industrias Vinícolas y Alcoholeras.- Exp. 200944120007.
	22218/2009	Resolución de 21-12-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del Convenio Colectivo de Trabajo para Club de Regatas de Mazarrón.- Exp. 200944110029.
	22219/2009	Resolución de 22-12-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del Convenio Colectivo de Trabajo para Thyssenkrupp Elevadores, S.L.- Exp. 200944110030.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	17/2010	Orden de 2 de enero de 2010, por la que se convocan elecciones para la renovación de los órganos de gobierno de las Cámaras Oficiales de Comercio, Industria y Navegación de la Región de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Agricultura y Agua
	22212/2009	Anuncio de adjudicación de contrato de obras. Expediente 110/09.
	22215/2009	Anuncio de adjudicación de contrato de obras. Expte. 116/09.
	22216/2009	Anuncio de adjudicación de contrato de obras. Expte. 117/09.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	22201/2009	Expediente sancionador número 89/2009.
	22199/2009	Expediente sancionador n.º 9/2009-S
	22200/2009	Expediente sancionador n.º 32/2009-S.
	22204/2009	Expediente sancionador número 162/2009.
	22205/2009	Expediente sancionador n.º 172/2009.
	22206/2009	Expediente sancionador n.º 173/2009.
	22203/2009	Expediente sancionador n.º 149/2009.
	22202/2009	Expediente sancionador n.º 144/2009.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	22220/2009	edicto por el que se notifican diversos otorgamientos de trámites de audiencia en expedientes sancionadores.
	22221/2009	Edicto por el que se notifican diversos requerimientos de acreditación contra actas de infracción.
	22228/2009	edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a empresas.
	Consejería de Cultura y Turismo
	22229/2009	Notificación a los que figuran en la relación adjunta la apertura del trámite de audiencia del expediente n.º 175/1979 relativo a la declaración como bien de interés cultural, con categoría de zona arqueológica, del yacimiento Los Molinicos, en Moratalla (Murcia).
	22230/2009	Edicto notificando a los que figuran en la relación adjunta la apertura del trámite de audiencia del expediente n.º 384/1979 relativo a la declaración como bien de interés cultural, con categoría de zona arqueológica, del conjunto ibérico “El Cigarralejo”, en Mula (Murcia).
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cuatro de Cartagena
	21827/2009	Procedimiento ordinario 177/2008.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	21882/2009	Ejecución 409/2009.
	Primera Instancia número Uno de Murcia
	21876/2009	Expediente dominio, reanudación del tracto 2.220/2009.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	22174/2009	Ejecución 244/2009.
	22176/2009	Autos 300/2009.
	De lo Social número Seis de Murcia
	22260/2009	Demanda 675/2009.
	22261/2009	Autos 1765/2009.
	Plan de Refuerzo de los Juzgados de lo Social de Murcia
	47/2010	Reclamación por despido 1.898/2009.
	Primera Instancia número Cuatro de Totana
	21849/2009	Verbal desahucio falta pago 389/2007.
	IV. Administración Local
	Águilas
	22151/2009	Notificación de resolución de baja por caducidad en el Padrón Municipal de Habitantes.
	Alhama de Murcia
	22259/2009	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua, basura y alcantarillado correspondiente al mes de diciembre de 2009.
	Blanca
	22170/2009	Aprobación definitiva del proyecto de Plan Parcial y Programa de Actuación del Sector 4, Cabañiles I.
	Cehegín
	21774/2009	Cambio denominación órgano consultivo.
	21776/2009	Adjudicación definitiva de contrato de obras.
	Fuente Álamo de Murcia
	21050/2009	Exposición pública del Estudio de Impacto Ambiental y Proyecto para “Ampliación de granja porcina de cebo de lechones en mil cuatrocientas cincuenta plazas”.
	La Unión
	22180/2009	Anuncio de adjudicación provisional del contrato de “Servicio de Ayuda a Domicilio.”
	22181/2009	Anuncio de adjudicación provisional de las obras de “Mejoras de acceso principal y entorno pista de fútbol 7 en el Polideportivo Municipal”
	29/2010	Aprobación inicial de la modificación del Proyecto de Urbanización del Plan Parcial Portomagno visada con fecha 15 de octubre de 2009.
	Lorca
	9/2010	Anuncio de licitación.
	102/2010	Exposición pública tarifa agua potable 2010.
	Murcia
	22192/2009	Aprobación inicial del proyecto de Plan Especial en el ámbito UD-Pm2, El Palmar. Expediente 78/08.
	Torre Pacheco
	20980/2009	Anuncio adjudicación de la obra: “Adecuación de uso de Centro Cívico a edificio de Educación Infantil y reforma de Colegio Rural Agrupado de El Jimenado”.
	20982/2009	Anuncio adjudicación de la obra: “Centro de Educación Infantil y Primaria 6+12 unidades en los Cachimanes de Roldán”.
	21428/2009	Anuncio adjudicación de la obra: “Instalación alumbrado público en Balsicas, fase I”.
	Yecla
	37/2010	Solicitud de autorización para construcción de residencia de mayores.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Extravío de Título
	21806/2009	Anuncio de extravío de Título de F.P. 1.º Grado, rama Administrativa y Comercial especialidad Administrativa.

		2010-01-08T20:50:42+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




